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Am                        Dm                         Am           E7 
MÄ ISTUN, ULOS KATSON, MIETIN IHMISELÄMÄÄ. 
F                      G7                             C                         E7 
PIENESTÄ SE ALKAA , VARTTUU, KYPSYY RETKI TÄÄ. 
         Dm                 G7                         C                      F 
MUT MITÄ SIIHEN MAHTUU, SE ON KOVIN TÄRKEÄÄ. 
Dm                     Dm7                            E7                        F 
TUNTEET KOKEMUKSET, MUISTOT JÄLJELLE VAIN JÄÄ. 
        Am                Dm                     Am                            E7 
NIIN ELÄMÄ TUO TULLESSANSA MONET MYRSKYT SÄÄT. 
F                          G7                     C                         E7 
KUINKA NE VOI KESTÄÄ, MIKÄ SULATTAA VOI JÄÄT? 
      Dm                 G7                 C                         F 
ON ILON HETKIÄ, MUT MONI SÄRKYY  SISÄLTÄ. 
Dm                       Dm7                E7                Am 
ONNENKAUPAKSIKO TARKOITETTIIN ELÄMÄ. 
 

               Dm                   G7                 C                       Am 
VAIKKA TUULI ULVOO ULKONA ON LÄMMIN SISÄLLÄ. 
Dm                      E7                       Am            A7 
HYVÄLTÄ NÄIN TUNTUU TÄMÄ PIENI ELÄMÄ. 
              Dm                           G7                    C                             
VAIKKA MYRSKY RAIVOIS VIERESSÄ, SE MITÄÄN HAITTAA EI, 
         H7                                                       E7 
KUN KRISTUS SYDÄMESTÄIN TUSKAN, AHDISTUKSEN VEI. 
              Dm                    G7                 C                       Am 
VAIKKA TUULI ULVOO ULKONA ON LÄMMIN SISÄLLÄ. 
Dm                     E7                       Am            A7 
HYVÄLTÄ NÄIN TUNTUU TÄMÄ PIENI ELÄMÄ. 
              Dm                    G7                               C                       F 
PALJON VIRHEITÄ MÄ TEEN JA HUOMAAN TEKEE TOISETKIN.  
Dm6                  E7                                Am        E7        Am 
ANTEEKSI NE SAADAAN, KRISTUS HUOLII SITTENKIN. 

 
Am                                Dm                Am          E7 
EI ONNEN KAUPPAA, KOHTALOA OLE IHMINEN. 
F                       G7                        C                            E7 
JOKAINEN ON ARVOKAS, NIIN KRISTUS NÄYTTI SEN. 
         Dm                     G7                         C                         F 
HÄN PIENESTÄ SEN ALKOI, VARTTUI NIIN KUIN JOKAINEN. 
Dm                        Dm7                    E7                  F 
MYRSKYTUULET KOKI, TUSKAT, VAIVAT IHMISEN. 
         Am                      Dm                           Am                      E7 
HÄN MATKALLANSA KOHTAS HUONON NAISEN, JUOMARIN, 
F                      G7            C                         E7 
VEROTTAJAN, YLIOPPINEEN JA TUOMARIN. 
         Dm                   G7                        C                        F 
KUN TOISET AIKOI KIVITTÄÄ, LAIN TÄYTTÄÄ ANKARAN, 
Dm                   Dm7                     E7                   Am 
ASTUI VÄLIIN HÄN JA SANOI; "MINÄ ARMAHDAN." 
     vaikka tuuli ulvoo ulk... 


